
 
 

       Uchwała Nr XLV/294/06 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 października 2006 r. 
 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta 
Wałbrzycha. 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r.  Nr 204, poz. 2086) Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się następujący przebieg niektórych istniejących dróg gminnych na terenie miasta 
Wałbrzycha:                                                                                            

Przebieg ulicy 

Lp Nazwa ulicy Nr drogi 
Początek Koniec 

 

Skrzyżowania     
z drogami 

publicznymi       
w ciągu drogi 

Skrzyżowania  
z drogami wewnętrznymi      w 

ciągu drogi 

obręb 20 Stary Zdrój  
1 ul. Pocztowa  116459 D ul. 11 Listopada     / 

droga wojewódzka    
381/  

ul. Legnicka   ul. Śląska  

ul. Guglielmo 
Marconiego 

ul. Poprzeczna  

ul. Kujawska  

- za posesją ul. Pocztowa  4 

-schody terenowe ul. Kujawska  za 
posesją ul. Pocztowa 18 

2 ul. Śląska  116463 D ul. 11 Listopada     / 
droga wojewódzka  
381/  

ul. Pocztowa ul. Guglielmo 
Marconiego 

 

3 ul. Guglielmo 
Marconiego 

116462 D ul. Pocztowa  ul. Śląska    

4 ul. Poprzeczna  116461 D ul. Pocztowa  ul. Armii Krajowej 
/droga krajowa 35/  
schody terenowe 

  

5 ul. Kujawska  116460 D ul. Pocztowa ul. Legnicka /droga 
wewnętrzna/ 

 - przy posesji  ul. Kujawska 11 w 
kierunku Pułaskiego 

6 ul. Przywodna  116501 D ul. 11 Listopada   / 
droga wojewódzka 
381/ 

ul. Węglowa              
/ droga wewnętrzna /

 - dojście do ul. G. Morcinka 

7 ul. Parkowa 116500 D ul. Parkowa        / 
droga wojewódzka 
381/ 

 ul. 11 Listopada     / 
droga wojewódzka  
381/ 

  

8 ul. Stefana Batorego 116506 D ul. 11 Listopada   / 
droga wojewódzka 
381/                          

 koniec obrębu    nr 
20 

 ul. Gustawa 
Morcinka 

 ul. Kombatantów  

 ul. Gustawa 
Morcinka  

- ul. Tadeusza Sygietyńskiego 

9 ul. Gustawa 
Morcinka

116502 D ul. Stefana 
Batorego

ul. Stefana Batorego - dojście do ul. Przywodnej za posesją 
ul.G. Morcinka 8



Morcinka Batorego ul.G. Morcinka 8 

1 ul. Kombatantów 116503 D ul. Stefana 
Batorego 

ul. Kombatantów 28 
- koniec przebiegu  

 ul. Karola 
Chodkiewicza 

 

 

- ul. Kaliska 

1 ul. Tadeusza 
Sygietyńskiego 

116531 D ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 
/droga powiatowa     
nr 3406 D/ 

koniec przebiegu - 
skrzyżowanie     z ul. 
Jana Karłowicza 

ul. Michała Kleofasa 
Ogińskiego  

ul.Jana Karłowicza 

ul. Stanisława 
Kazury  

ul. Jana Karłowicza 

- ul. T. Sygietyńskiego 

1 ul. Michała Kleofasa 
Ogińskiego 

116530 D ul. Karola 
Namysłowskiego  

ul. Tadeusza 
Sygietyńskiego 

  

1 ul.Jana Karłowicza 116532 D ul. Tadeusza 
Sygietyńskiego 

ul. Tadeusza 
Sygietyńskiego 

  - dojście do                            ul. K. 
Chodkiewicza / droga wewnętrzna/ 
za posesją                    ul. J. 
Karłowicza 34              

1 ul. Stanisława Kazury 116533 D ul. Karola 
Namysłowskiego 

ul. Tadeusza 
Sygietyńskiego 

  

1 ul. Karola 
Chodkiewicza 

 ul. Kombatantów ul. Karola 
Chodkiewicza 3F 

 -działka nr 286 

-ul. K. Chodkiewicza 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Buletynie Informacji 

Publicznej. 

 
                     Przewodnicząca 

                     Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 

                    Alicja Rosiak  


